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	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	重庆市大渡口区百花小学整体自评
	项目编码
	50010400022P000042
	自评总分
	100
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	17,599,568.71
	21,735,602.48
	21,735,602.48
	　其中：财政拨款
	17,599,568.71
	21,735,602.48
	21,735,602.48
	100%
	10
	10
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	坚持教育改革，不断推进学校教育制度化建设。坚持教学相长，不断提升学校教育教学能力提升。持依法治教，不
	坚持教育改革，不断推进学校教育制度化建设。坚持教学相长，不断提升学校教育教学能力提升。持依法治教，不
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	三季度预算执行进度
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	部门预算按时公开率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	学生资助政策覆盖率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	教师继续教育覆盖率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	义务教育阶段适龄学生入学率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	师生校园安全满意度
	%
	≥
	90
	90
	0
	100
	10
	10
	特色项目学生参与率
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	提升教育品质、内涵
	定性
	明显改善
	完全完成
	0
	100
	10
	10
	改善学校办学条件
	定性
	明显改善
	完全完成
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	关爱与表彰
	项目编码
	50010421T000000049275
	自评总分
	100
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	30,560.00
	30,560.00
	30,560.00
	　其中：财政拨款
	30,560.00
	30,560.00
	30,560.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	关心退休教师及时到位，切实感受单位组织关怀。继续增强退休教师的凝聚力，发挥他们的余热，开展有益身心的
	目标达成，丰富了退休教师的退休幸福生活！
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	关爱退休教师人数
	人
	≥
	83
	83
	0
	100
	10
	10
	退休教师参加活动次数
	次
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	慰问困难教师人数
	人
	≥
	30
	30
	0
	100
	10
	10
	及时开展关爱与慰问活动
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	关爱困难教师标准
	元/人·次
	≤
	500
	500
	0
	100
	10
	10
	退休教师职工意外保险标准
	元/人
	≤
	200
	200
	0
	100
	10
	10
	困难教职工得到关怀
	人
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	提升退休教师幸福指数
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	关爱群体满意度
	%
	≥
	80
	80
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	校园安全卫生专项
	项目编码
	50010421T000000049275
	自评总分
	100
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	113,400.00
	113,400.00
	113,400.00
	　其中：财政拨款
	113,400.00
	113,400.00
	113,400.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	提高校园安全水平，保障学生、教师、工作人员及财产安全，营造安全舒适的校园环境。
	落实校园安全、保障了师生安全。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	保安持证上岗率
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	发放保安工资的月数
	月
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	校园安保经费保障人数
	人
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	维护学校安全秩序
	定性
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	保安到岗及时性
	定性
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	保安工资的月标准
	元
	≤
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	按月发放保安工资
	定性
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	提升校园安全程度
	定性
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	校园安全可持续控制
	定性
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	学生满意度
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金（渝财教[2022]37号）（生均公用经费）
	项目编码
	50010422T000002702531
	自评总分
	100
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	89,654.00
	89,654.00
	　其中：财政拨款
	89,654.00
	89,654.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	改善学校教学环境、指教教学配套设施、保证学校正常运转。
	目标完成，效果较好！
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	保证教师培训
	次
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	购买教学材料
	次
	≥
	7
	7
	0
	100
	10
	10
	教育资金投入收益小学生
	人
	≥
	1093
	1093
	0
	100
	10
	10
	维修学校基础设施
	次
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	保证学校正常运转
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	维修项目合格率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	提高学校口碑
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	学校办学的课持续性
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	学生和家长的满意度
	%
	≥
	85
	85
	0
	100
	10
	10
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